
 

 

 

 

平成 27 年 12 月 28 日 

各 位 

         会 社 名    松  尾  電  機  株  式  会  社 

 代表者名 代表取締役社長執行役員 常俊 清治 

（コード番号 ６９６９ 東証第２部） 

問合せ先   取締役執行役員総務経理部門長 網谷  嘉寛 

（ＴＥＬ ０６－６３３２－０８７１） 

 

 

公正取引委員会からの意見聴取通知書の受領について 

 

当社は、平成 27 年 12 月 25 日、公正取引委員会から、タンタル電解コンデンサの販売に関し

て独占禁止法第 3 条の規定に違反する行為があったとして、予定されている排除措置命令及び課

徴金納付命令に関する意見聴取手続を開始する旨の通知書を受領いたしました。 
 
当社といたしましては、公正取引委員会から意見聴取通知書を受領しましたことを、厳粛かつ

真摯に受け止めるとともに、その内容を精査・確認の上、今後の対応を慎重に検討してまいりま

す。 
 
本件につきましては、関係者の皆様に多大なご心配をおかけしておりますことを、深くお詫び

申し上げます。 
 

以上 


